[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв , 3 –е заседание

РЕШЕНИЕ

от 29  октября 2015 г №12

с.Лебеди

О внесении дополнений в решение от 09.12.2005 №23

«Об утверждении положения «Об опросе граждан»

На основании ст. 31 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом Лебедевского сельского поселения, Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:
   1.В решение от 09.12.2005 №23 «Об утверждении положения «Об опросе граждан» внести следующие  дополнения
   1.1 Пункт 6.1 статьи 6 дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«- вопрос о ликвидации или реорганизации сельских библиотек».

  2.Решение обнародовать на информационном стенде администрации и разместить в сети Интернет.

  3.Контроль за исполнением решения возложить на  социальную комиссию (Минич Н.В).

Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                           И.Ю.Мясоедов

                        Глава

 Лебедевского сельского поселения                                          И.Ю.Мясоедов